АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа 2021г.                                                              № 32

	О расторжении договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  от 15.01.2018 г. № 1

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на  основании заявления  Главы Крестьянского - фермерского хозяйства Шакурина Виктора Владимировича, от 27.07.2021г. б/н.
Администрация Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Расторгнуть договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 15.01.2018г. № 1, заключенный с Главой крестьянского - фермерского хозяйства, Шакуриным Виктором Владимировичем, на  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0010102:304  находящийся по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с/п Руссковское юго-восточная часть КК67:24:0010102  (далее – Участок),  для использования  в соответствии с целевым назначением, для сельскохозяйственного производства,  общей площадью 336000 (триста тридцать шесть тысяч ) кв.м.

2.    Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить:
[bookmark: _GoBack]- проект соглашения о расторжении договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 15.01.2018г. № 1;
-  акт приема-передачи Участка.

Глава  муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                 Н.А.Марченкова